
  
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “CHIOGGIA  2” 

Via  San  Marco  25  -  30019  SOTTOMARINA  (VE) 
Telefono  0415507012 - 0415509259       Fax  041400821 

Mail :VEIC853008@istruzione.it    -   Codice  fiscale  91020320270 

 
 
 
Decreto n. 472  Chioggia 20/10/2021 

 

Al Direttore S.G.A. 

Dott. Dei Rossi Francesco 

All’ Albo on line 

 Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 – Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 – Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di 

ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 

amministrazioni; 

VISTA la Legge 6 novembre 2012, n. 190 – Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

VISTO il D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 – Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 

VISTO il D. Lgs. 25 maggio 2016, n. 97 – Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia 

di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza (Attuazione delega L. n. 124/2015); 

VISTO il Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza delle Istituzioni 

scolastiche del VENETO approvato con D.M. n.52 del 31/01/2020; 

CONSIDERATA la disponibilità del Dott. Dei Rossi Francesco; 

D E C R E T A 

di nominare il dott. Dei Rossi Francesco quale responsabile per la pubblicazione dei dati sul sito web 

istituzionale.  

Il presente decreto: 

- sarà pubblicato all’Albo on line dell’Istituto; 

- dovrà essere notificato all’interessato. 
 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

    Monica Guaraldo 
      firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

V
E

IC
85

30
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

28
79

 -
 2

1/
10

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U


		2021-10-23T09:50:45+0200




